*Antennae* flavo-testaceae, arista nigricante, distincte idosa.

*Abdomen* testaceum fusci varie maculatum.

*Alae* leviter lutescentes: venis neque transversis non fusco-marginatis: spatio costæ inter duas venas primas flavescente.

*Pedes* flavo-testacei, tarsis anticis fuscis vel nigricantibus, non raro tamen vix ut sequentes fuscoribus.

In Italia huc usque non lecta, sed probabiliter in plagis borealibus nostris in posterum invenienda.

Exemplaria nostra danica a Cl. Stæger missa.

---

Sp. 3. *S. majuscula* Rndn: Long. Mill. 8.

Similis praecedenti sed major et statim distinguenda; praesertim:

*Thorace* toto fusco, grisei sub-lutescentis tecto, vel adsperso; dorso ferruginei sub-lineato: et venis transversis alarum fusco-limbatis: et etiam epistomii margine non aut vix reflexo.

Aliis characteribus tamen *simplici* proxima, scilicet; *Frons* et *antennae* flavo-rufescentes, arista fusca, pilosa.

*Scutellum* rufo-ferrugineum.

*Abdomen* testaceum, segmentis basalibus in medio nigricantibus.

*Alae* ut in *simplici* tinctæ, et pari modo areola costæ interposita venis duabus primis flavida, sed costa extra paulo fusciore, et venis transversis fusco-limbatis.

*Pedes* omnes et toti rufo-testacei.

A Sp. *dorsata* Zett. cui proxima videtur, difert, statura maiore; thoracis colore fusco etiam ad pleuras, non istis rufescentibus: abdominis vitta nulla obscura dorsuali; et tarsis etiam anticis, ut pedes toti rufo-testaceis, non obscure fuscis.

*Majusculæ* unicum marem legi in colle sub-apennino ditionis parmensis.

---

Sp. 4. *S. ruficeps* Zett. Rndn.

*Nigricans, fronte* flavescente, capite inferne pallidiore.  
*Antennae* rufo-lutescentes, arista pilosa fusca.

*Thorax* cum scutello fusco-sub-grisescens.

*Abdomen* nigricans; margine postico segmentorum lutescente.

*Alae* paulo fuscae, costa obscuriore, et venis praesertim transversis, fusco-marginatis.

*Pedes* quator posteriores fusco-testacei vel picei, anticus nigricantibus, vix geniculis, et paulo etiam metatarso pallidis.

Rarissimo lecta in Italia superiore et media.

---

Sp. 5. *S. obtusa* Fall. Mgn. Macq. Zett. Schin. Rndn.

Fusco-grisea, *epistomate* albo-lutescente: *fronte* pallide lutea, margine antico pallidiore.

*Antennae* rufae, arista pilosa fusca.

*Thoracis* dorsum fuscum, vittis fuscoribus parum observandis; *pleurae* paulo lutescentes: scutellum rufo-ferrugineum.

*Pedes* quatuor posteriores testacei, non fusi nec picei; antici magis vel minus nigricantes.

Caetera circiter ut in *ruficepside* praecedente, scilicet.